МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИ К АЗ

№ /11.!i
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов

и экологии Свердловской области от 06.11.2014 No 930 «Об установлении
ставок регулs1рных платежей за пользование участками недр местного

значения на территории Свердловской области»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2014 года
No 459-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О недрах»
и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 1 приказа Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области от 06 .11.2014 № 93 О «Об установлении ставок регулярных
платежей за пользование участками недр местного значения на территории

Свердловской области» слова «по всем общераспространенным полезным

ископаемым» исключить.

2. Отделу минеральных ресурсов (Гейс Л.А.) обеспечить направление

настоящего приказа на регистрацию в Главное управление Министерства

юстиции России по Свердловской области.

3. Отделу минеральных ресурсов (Гейс Л.А.) опубликовать настоящий

приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66 . гu)».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А . В. Кузнецов

		2017-02-07T11:02:40+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"